

Dudley CCG Disclosure Log

April 2015

Request reference: RFI0142

Response date: 17th April 2015

Request:

1. List of tenders currently out for procurement
2. Details of remuneration of the CCG representatives.
3. List of tenders recently awarded with annual value

[Response](#)

Request reference: RFI0143

Response date: 2nd April 2015

Request:

1. Please supply the data requested without restriction to diabetic datasets as most CCGs have been unable to do this. From other national datasets it is possible to extrapolate diabetic activity for tests that are not used exclusively for the diagnosis and/or treatment of diabetes i.e. please supply the TOTAL numbers of each of the tests carried out on behalf of the CCG.

The data is for PRIMARY CARE only.

[Response](#)

Request reference: RFI0144

Response date: 8th April 2015

Request:

1. Between April 2013 and March 2015, I would like to know how many GPs at your Clinical Commissioning Group (CCG) have taken time off work due to stress, depression or anxiety, or any other mental illness.
2. As a secondary request, for background information, I would like to know how many GPs are employed at your CCG, and how many members of staff there are overall.

[Response](#)

Request reference: RFI0145

Response date: 23rd April 2015

Request:

1. How many investigations have taken place into allegations regarding NHS Continuing Healthcare fraud?
2. How many investigations have taken place into allegations a care home did not provide the care it was funded to provide through NHS Continuing Healthcare?

[Response](#)

Request reference: RFI0146

Response date: 1st May 2015

Request:

Dudley CCG Disclosure Log

April 2015

Service Design and Makeup

1. Who are your current providers for community and secondary care dermatology services within your locality?
2. Which of these services are:
 - a) contracted as consultant led 18-week services –
 - b) GPwSI services –
 - c) primary care nurse services –
3. Has the CCG, since its formation, been made aware of any service capacity issues by providers? If so were these:
 - a) workforce capacity issues
 - b) other issues (please specify).
4. For each GPwSI dermatology service directly contracted by the CCG do all the GPwSIs:
 - a) attend a monthly clinic at their local hospital or –
 - b) have access to another consultant dermatologist resource –

Consultation and Needs Assessment

1. Since the CCGs formation have you put dermatology services locally out to tender?
2. What activity data did you use to inform the service specification requirements? Please list the data sets used to inform the care pathway requirements contained within your specification.
3. Please list the type and number of individuals or organisations you consulted with during the design of the care pathway requirements contained within your service specification.
3. What activities do you undertake to identify the local health care need or requirements for service redesign? (please list)
5. Has the CCG conducted:
 4. A healthcare needs assessment to determine the likely level of demand for a dermatology service?
 5. A review of current service provision? Please provide details of how this was conducted.
6. When was the last time your CCG conducted a review of local dermatology service demand and workforce capacity?

[Response](#)

Request reference: RFI0147

Response date: 14th April 2015

Request:

1. Please can you tell me how much the CCG spent on management consultants each year since 2012?

[Response](#)

Dudley CCG Disclosure Log

April 2015

Request reference: RFI0148
Response date: 29th April 2015
Request:

1. Can you please provide me with electronic copies of the applications/proposals/expressions of interest to become one of the 'Vanguard sites'?

[Response](#)

Request reference: RFI0149
Response date: 6th May 2015
Request:

1. Information relating to the time commitments, remuneration and contract types of some Governing Body member roles and 2 non governing body CCG roles types.

[Response](#)

Request reference: RFI0150
Response date: 28th April 2015
Request:

1. The salary of each of the five highest paid General Practitioners in 2014/15.
2. Please also provide the same figures for each of the following years: 2013/14, 2012/13.
3. Please provide details of any other income received by each of the five highest paid GPs in 2014/15 by the trust/authority including but not excluded to: pension contributions, benefits in kind, non-performance relate pay, performance-related pay, other bonuses, overtime payments, locum shift payments.
4. If the FOI cost limit has not yet been exceeded please repeat question 3 for the years 2013/14, 2012/13.

[Response](#)

Request reference: RFI0151
Response date: 21st May 2015
Request:

I request permission to re-use of the data under the Open Government License (attached). Please supply the CCG position on use under OGL.

The data is for PRIMARY CARE only.

[Response](#)

Request reference: RFI0152
Response date: 13th May 2015
Request:

1. What is this CCG's policy towards re-use of aids for the elderly such as commodes, zimmer frames, raised chairs, toilet seats and bed rails once they have been issued for use once?

Dudley CCG Disclosure Log

April 2015

2. Are these aids sterilised and re-used or are they written off?
3. If the above aids are not re-used, what was the expenditure on those aids in financial year 2013-14 and year to date 2014-15.
4. What is your patient population?

[Response](#)

Request reference: RFI0153

Response date: 28th April 2015

Request:

1. How many GPs in your area have taken '24-hour retirement' under the NHS Pension Scheme and returned part- or full- time to the same role in each of the last three financial years (please give *separate* figures for each year)?
2. If you set an alternative minimum 'retirement' period (other than 24 hours) before returning, please provide those figures – and stipulate what your minimum period is.
3. What was the youngest age that somebody 'retired and returned' over those three years?

[Response](#)

Request reference: RFI0154

Response date: 1st May 2015

Request:

- 1.a-How many people who have worked for you were paid off-payroll in the financial years 2013/14 and 2014/15?
- 1.b-How many people working for you are currently paid off-payroll?
- 2.a-How many of the off-payroll workers in the 2013/14 financial year were either board members or senior officials with significant financial responsibility?
- 2.b-How many of the off-payroll workers in the 2014/15 financial year were either board members or senior officials with significant financial responsibility?
- 2.c-How many of the off-payroll workers currently working for you are either board members or senior officials with significant financial responsibility?
- 3.a-Please provide the names and job titles for the off-payroll workers in 2013/14 who were either board members or senior officials with significant financial responsibility.
- 3.b-Please provide the names and job titles for the off-payroll workers in 2014/15 who were either board members or senior officials with significant financial responsibility.
- 3.c-Please provide the names and job titles for the off-payroll workers who are currently board members or senior officials with significant financial responsibility.
- 4-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please state the length of time that they have been paid off-payroll.
- 5-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please state the name of the company which was paid for the work.
- 6-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please state whether this firm is a personal service company.
- 7-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please state whether assurances were sought that the correct amount of tax was paid for the work.

Dudley CCG Disclosure Log

April 2015

8-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please state whether assurances were received that the correct amount of tax was paid for the work.

9-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please state whether proof was received that the correct amount of tax was paid for the work.

10-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please state whether you took on PAYE responsibilities for the worker and whether you paid National Employment for the work.

11-For each of the off-payroll workers named in 3a, 3b and 3c, please confirm whether or not the appointment was made because of 'exceptional circumstances'. If so, please explain what these exceptional circumstances were.

[Response](#)

Request reference: RFI0155

Response date: 1st May 2015

Request:

1. What was the total Primary Medical Services (PMS) budget spent on GP practice members of NHS Dudley CCG in 2013/14 and 2014/15 respectively?
2. What is the total PMS budget for 2015/16 for GP practices that are members of NHS Dudley CCG?
3. How many PMS contracted GP practices were members of NHS Dudley CCG on 31 March 2013; 31 March 2014; and 31 March 2015 respectively?
4. Over how many years is 'premium' PMS funding being phased out in NHS Dudley CCG area?

[Response](#)

Request reference: RFI0156

Response date: 5th May 2015

Request:

1. How many staff your trust employs to carry out communications - i.e. public and media relations, PR, press office, marketing - work? Please provide a breakdown of job titles.
2. How many investigations your trust has conducted into suspected leaks of information to the media between 1 January 2010 and today's date (24 April 2015). Please break down the information into years and provide details of the suspected leak - when it occurred, how it was investigated, which media outlet the information appeared in, whether the investigation was successful and what the outcome was (i.e. was anybody disciplined?) Please state whether police were involved in the leak investigation.

[Response](#)

Request reference: RFI0157

Response date: 26th May 2015

Request:

Dudley CCG Disclosure Log

April 2015

1. What are the number and cost of abortions commissioned by the CCG or (all the) CCGs for which you are FOI officer, and undertaken in the private/independent sector in the last five years, broken down by year and type of procedure.

2. What are the number and cost of abortions commissioned by the CCG or (all the) CCGs for which you are FOI officer, and undertaken in NHS services in the last five years, broken down by year and type of procedure.

[Response](#)

Request reference: RFI0158

Response date: 26th May 2015

Request:

1. What are the charges for abortion services negotiated between the CCG or (all the) CCGs for which you are FOI officer and any and all independent sector abortion providers, such as (but not limited to) the British Pregnancy Advisory Service (BPAS), Marie Stopes International (MSI), BMI Healthcare, Spire Healthcare, and Fraterdrive Ltd.? Please break these agreed charges down according to independent sector provider and according to abortion procedure.

[Response](#)